Salcedo 20 de Diciembre de 2017

Señor:

LUIS ALBERTO PRUNA LOPEZ

Presente:

De mi consideración.

Por medio del presente tengo a bien comunicarle que ha sido reelegido mediante Junta General ordinaria realizada el día Lunes 11 de Diciembre del año 2017, para que desempeñe según el Articulo Décimo Noveno enmarcados en la Constitución de la Compañía el cargo de, PRESIDENTE de la Compañía SOSCOTOPAXI CIA. LTDA, por un periodo de cuatro años, para que cumpla las atribuciones y funciones señaladas en los estatutos y reglamento interno de la Compañía.

La Compañía **SOSCOTOPAXI CIA. LTDA**. Se constituyó mediante escritura pública del 24 de Septiembre del año 2008, otorgada ante el Notario Segundo del Cantón <u>Salcedo</u> Abogado Wilson Cepeda e inscrita en el Libro de Registro de Constitución de Compañías del <u>Registro Mercantil</u> bajo partida No. 8, a Fojas 15 y siguientes del Libro mencionado. En San Miguel de Salcedo el 08 de Octubre del 2008, y realizada la cesión de Acciones, por el Señor Miguel Mauricio Lascano y Sra. A favor del Señor Luis Alberto Pruna López, el 02 de Octubre del 2009, ante el Notario Segundo del Cantón Salcedo e inscrito en el Libro de Registro de Constitución de Compañías, bajo la Partida No. 9. Con fecha 05 de Noviembre del año 2009.

Atentamente:

MANUEL OSWALDO PRUNA LOPEZ

C.I. 0502270549

GERENTE SOSCOTOPAXI CIAL LTDA.

ACEPTACION: Acepto el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía

SOSCOTOPAXI CIA. LTDA.

LUIS ALBERTO PRUNA LOPEZ

C.I. 1802638146

PRESIDENTE SOSCOTOPAXI CIA. LTDA.